

ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजी अली, केशवराव खाड्ये मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - 400 034

Haji Ali, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 034.

संदर्भ सं.: पीटी-कोटेशन/मरम्मत कार्य/ 276

Ref.No. : PT/Quot/Repair work/

दिनांक : 19/9/2024

Dated : 2024

कोटेशन के लिए सूचना / NOTICE FOR QUOTATION

विषय: फिजियोथेरेपी विभाग में स्थापित शॉर्टवेव डायथर्मि यूनिट मेगापल्स सीनियर 265 (2010- खरीद) उपकरण की मरम्मत के लिए कोटेशन।

Sub: Quotation for repairs of Shortwave Diathermy Unit Megapulse Senior 265 (2010- purchase) Equipment installed in Physiotherapy Department.

फिजियोथेरेपी विभाग में स्थापित शॉर्टवेव डायथर्मि यूनिट मेगापल्स सीनियर 265 (2010 खरीद) की मरम्मत के लिए कोटेशन पर संख्या 263 दिनांक 26.08.2024 के माध्यम से भेजा गया था। खराब प्रतिक्रिया / तकनीकी कारणों से इसे अगले 15 दिनों की अवधि के लिए 04.10.2024 तक बढ़ा दिया गया है। जिन्होंने पूर्व में कोटेशन जमा कर दिया है, उन्हें दोबारा कोटेशन जमा करने की आवश्यकता नहीं है। उनके द्वारा पूर्व में जमा किए गए कोटेशन पर बनाए गये विस्तारित अवधि के दौरान विचार किया जाएगा।

इच्छुक पार्टियों को 20.09.2024 से 04.10.2024 (सुबह 10.00 बजे से दोपहर 3.00 बजे) के बीच उपकरण का निरीक्षण करने के लिए आमंत्रित किया जाता है और इसके बाद, 05.10.2024 को दोपहर 12.30 बजे तक या उसके पहले, मरम्मत की अनुमानित लागत के बारे में अपने कोटेशन जमा करने होंगे। कृपया उपकरण के निरीक्षण के लिए कमरा नंबर 205, बी-विंग में फिजियोथेरेपी विभाग के एचओडी से संपर्क करें।

कोटेशन को एक सीलबंद लिफाफे में जमा किया जाना चाहिए और संस्थान परिसर में कमरा नंबर 201, बी-विंग में रखे कोटेशन बॉक्स में डाला जाना चाहिए या इसे निदेशक, अ.भा.भौ.चि. एवं पु.संस्थान, के. खाड्ये मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई-400 034 को डाक द्वारा भेजा जा सकता है ताकि जमा करने की अंतिम तिथि तक या उससे पहले संस्थान में पहुंच सकें। लिफाफे के ऊपर "शॉर्टवेव डायथर्मि यूनिट मेगापल्स सीनियर 265 (2010- खरीद) मशीन की मरम्मत के लिए कोटेशन" लिखा होना चाहिए।

The quotation for repairs of Shortwave Diathermy Unit Megapulse Senior 265 (2010- purchase) equipment installed in Physiotherapy Department were called vide letter No. 263 dated 26.08.2024. Due to poor response/technical reasons, the same is being extended for another period of 15 days upto 04.10.2024. Those who have submitted the quotation earlier need not submit quotation again. Their earlier submitted quotation will be considered for the mentioned extended period.

Interested parties are invited to inspect the equipment between 20.09.2024 and 04.10.2024 (10.00 am to 3.00 pm) and thereafter submit their quotation i.e. estimated cost of repair on or before 05.10.2024 till 12.30 pm. Please contact the HOD, Physiotherapy Department at Room No.205, B-wing for inspecting the equipment.

The quotation should be submitted in a sealed envelope and dropped in the Quotations Box kept in Room No.201, B-Wing, in the Institute premises or the same may be sent by post to Director, AIIPMR, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai-400034, so as to reach the Institute on or before the last date of submission. The following should be superscribed on the outside of the envelope "Quotation for repair of Shortwave Diathermy Unit Megapulse Senior 265 (2010- purchase) in Physiotherapy Department".

394151
19/9/24
(डॉ. युवराज दीपक कुमार / Dr. Yuvraj Deepak Kumar)

अपर निदेशक / Additional Director

अध्यक्ष, मरम्मत समिति / Chairman, Repair Committee

19/9